野田市公告第 １０５ 号

 下記の者に対し、野田市下水道排水設備指定工事店規則（平成９年野田市規則第５０号）第

８条の規定に係る指定の継続をしなかったため、同規則第１３条の規定により公告する。

  令和７年５月８日

                         野田市長 鈴 木  有

記

指定番号 工 事 店 名 代 表 者 所 在 地

47 （有）斉藤設備 齋藤 慎一 野田市上花輪５９７番地

112 （株）市原水道興業 市原 正義 鎌ケ谷市鎌ケ谷八丁目５番４５号

122 （有）藤和工業 佐藤 廣治 野田市木間ケ瀬４６１番地の７

219 （有）豊永プランニング 永澤 龍也 佐倉市ユーカリが丘六丁目８番１号

指定有効期間満了日 令和７年３月３１日